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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Alonso Abalo, Martín

   Benito González, Yago

   Cañas Martínez, Lucas

   Castillo Morán, Alex

   Cerviño Royo, Darío

   Cherrez López, Rubén Darío

   Cinta Guerra, Mateo

   Díaz del Campo Derda, Eva

   Duque Ortiz, Sira

   Feital Dávila, Elora

   Fernández Serrato, Hugo

   Ferreira García, Chris Jordan

   Gallo Alonso, Aitor

   Gómez Zaragoza, Claudia

   Jiménez Castro, Julia

   Lobato Novillo Fertrell, Martín

   López Bueno, Andrea

   Luzardo Cumares, Sara Paula

   Maldonado Nieto, Luca

   Marañón Sánchez, Hirune

   Mateos Martín, Vega

   Molina Jiménez, Ariadna

   Moralo Martins, Paula

   Moreno Bordas, Daniel

   Mucientes Vargas, Leonardo Oscar

   Muñoz Lescura, Mara

   Navidad Sánchez-Arévalo, Indira

   Olmo Muñoz, Vega

   Palencia Olivella, Luca

   Paredes Almazán, Mateo

   Pizarro García, Ángel

   Recio Herrera, Samuel

   Rivera Torres, Adela

   Rodríguez Caba, Alejandra

   Rojas Díaz, Aarón Bryant

   Roncero Sánchez, Ariadna

   Rubia Pino, Izan

****4631

****1398

****3716

****1103

****8954

****7890

****9215

****7037

****8280

****4709

****0522

****4275

****8903

****8123

****1677

****9148

****4450

****6332

****0595

****8690

****7631

****8191

****3931

****0693

****6767

****5045

****7765

****0562

****4891

****8292

****1703

****3364

****3033

****9358

****9339

****5725

****7236

28079138 - EEI LA MELONERA

EL BOSQUE DE LOS COLORINES

28049080 - EEI ROSA CARAMELO

28076277 - EIPR CHIQUI TIN LEGANÉS

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28049080 - EEI ROSA CARAMELO

28046534 - EIPR FANTASIA

28068918 - EIPR PEQUESUR

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28046534 - EIPR FANTASIA

28075753 - EEI-CN EL ROMANCERO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28047401 - EEI LA NORIA

28074013 - EEI KOALA

28079321 - EIPR COLORINES MONTESSORI

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28061687 - EEI DULCINEA

28078808 - EIPR NACER BUENAVISTA

28078717 - EIPR GENIOS EN PAÑALES

28049080 - EEI ROSA CARAMELO

28058172 - EEI PANDORA

28057261 - EEI-CN VALLE INCLAN

28046534 - EIPR FANTASIA

28076277 - EIPR CHIQUI TIN LEGANÉS

28058172 - EEI PANDORA

28061687 - EEI DULCINEA

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Sáiz Rodríguez, Noa

   Sánchez-Toledo Corpa, Marina

   Serrano Vázquez, Vega

   Tejero Morilla, Mia

   Vázquez Herranz, Eric

   Chanque Martínez, Berenice

   Garrido Pedraza, Kilian

   Rioja Foley, Lily Uxue

   Gómez Zaragoza, Hugo

   Cleary Gómez, Zoe Erin

   Enríquez Flores Magón, Lucio

   Laguna Sierra, Javier

   Recio Herrera, Daniel

   Roldán Villafruela, Pablo

   Tabernero Manchón, Marcos

   Blázquez Espadas, Martina

   Chong Santos, Shane

   Galán Olid, Gael

****3770

****7755

****8138

****2940

****8584

****4165

****4639

****5340

****3864

****3436

****4107

****1951

****0021

****0970

****8992

****2303

****4417

****1329

28074025 - EEI PRIMEROS PASOS

28075753 - EEI-CN EL ROMANCERO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

LEGAMAR

28033813 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28043855 - EEI FORTUNA

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28043855 - EEI FORTUNA

28038288 - CP INF-PRI MIGUEL DELIBES

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY
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0
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3
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Martín Espinal, Miguel

   Galán Olid, Nicolás

   García Jiménez, Darío

   Infantas Huerta, Genesis Kristel

   Roldán Villafruela, Marina

   Ferreiro Díaz, Claudia

****7198

****6557

****7788

****7035

****0274

****0434

28028209 - CP INF-PRI PARDO BAZAN

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

CEIP AMANCIA BURGOS

28037636 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28035494 - CP INF-PRI CARMEN CONDE

5

2

5

5

5

5

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Palencia Olivella, Luca

   Gómez Zaragoza, Claudia

   Muñoz Lescura, Mara

   Olmo Muñoz, Vega

   Rodríguez Caba, Alejandra

   Molina Jiménez, Ariadna

   Rojas Díaz, Aarón Bryant

   Díaz del Campo Derda, Eva

   Maldonado Nieto, Luca

   Roncero Sánchez, Ariadna

   Marañón Sánchez, Hirune

   Cerviño Royo, Darío

   Jiménez Castro, Julia

   Sáiz Rodríguez, Noa

   Duque Ortiz, Sira

   Serrano Vázquez, Vega

   Castillo Morán, Alex

   Rivera Torres, Adela

   Benito González, Yago

   Pizarro García, Ángel

   Ferreira García, Chris Jordan

   López Bueno, Andrea

   Luzardo Cumares, Sara Paula

   Rubia Pino, Izan

   Paredes Almazán, Mateo

   Gallo Alonso, Aitor

   Feital Dávila, Elora

   Cherrez López, Rubén Darío

   Sánchez-Toledo Corpa, Marina

   Cañas Martínez, Lucas

   Fernández Serrato, Hugo

   Moreno Bordas, Daniel

   Moralo Martins, Paula

   Alonso Abalo, Martín

   Lobato Novillo Fertrell, Martín

   Recio Herrera, Samuel

   Mucientes Vargas, Leonardo Oscar

****4891

****8123

****5045

****0562

****9358

****8191

****9339

****7037

****0595

****5725

****8690

****8954

****1677

****3770

****8280

****8138

****1103

****3033

****1398

****1703

****4275

****4450

****6332

****7236

****8292

****8903

****4709

****7890

****7755

****3716

****0522

****0693

****3931

****4631

****9148

****3364

****6767

28046534 - EIPR FANTASIA

28047401 - EEI LA NORIA

28049080 - EEI ROSA CARAMELO

28057261 - EEI-CN VALLE INCLAN

28058172 - EEI PANDORA

28061687 - EEI DULCINEA

28061687 - EEI DULCINEA

28068918 - EIPR PEQUESUR

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28073847 - EEI LAS FLORES DE LA FORTUNA

28074013 - EEI KOALA

28074025 - EEI PRIMEROS PASOS

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28075753 - EEI-CN EL ROMANCERO (PROGRAMA DE CASA
DE NIÑOS)
28076277 - EIPR CHIQUI TIN LEGANÉS

28076277 - EIPR CHIQUI TIN LEGANÉS

EL BOSQUE DE LOS COLORINES

28046534 - EIPR FANTASIA

28049080 - EEI ROSA CARAMELO

28049080 - EEI ROSA CARAMELO

28075753 - EEI-CN EL ROMANCERO (PROGRAMA DE CASA
DE NIÑOS)
28078717 - EIPR GENIOS EN PAÑALES

28078808 - EIPR NACER BUENAVISTA

28079138 - EEI LA MELONERA

28079321 - EIPR COLORINES MONTESSORI

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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4

4
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3

3

3

3

3

3
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Mateos Martín, Vega

   Vázquez Herranz, Eric

   Navidad Sánchez-Arévalo, Indira

   Tejero Morilla, Mia

   Cinta Guerra, Mateo

   Garrido Pedraza, Kilian

   Chanque Martínez, Berenice

   Rioja Foley, Lily Uxue

   Gómez Zaragoza, Hugo

   Laguna Sierra, Javier

   Tabernero Manchón, Marcos

   Roldán Villafruela, Pablo

   Enríquez Flores Magón, Lucio

   Cleary Gómez, Zoe Erin

   Recio Herrera, Daniel

   Blázquez Espadas, Martina

   Chong Santos, Shane

   Galán Olid, Gael

****7631

****8584

****7765

****2940

****9215

****4639

****4165

****5340

****3864

****1951

****8992

****0970

****4107

****3436

****0021

****2303

****4417

****1329

28058172 - EEI PANDORA

28046534 - EIPR FANTASIA

LEGAMAR

28033813 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28043855 - EEI FORTUNA

28043855 - EEI FORTUNA

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28038288 - CP INF-PRI MIGUEL DELIBES

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

3

3

2

2

0

5

2

0

5

5

5

5

5

3

3

8
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033801 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "TRABENCO" de 
LEGANÉS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Martín Espinal, Miguel

   Infantas Huerta, Genesis Kristel

   Roldán Villafruela, Marina

   García Jiménez, Darío

   Galán Olid, Nicolás

   Ferreiro Díaz, Claudia

****7198

****7035

****0274

****7788

****6557

****0434

28028209 - CP INF-PRI PARDO BAZAN

28037636 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

CEIP AMANCIA BURGOS

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

28035494 - CP INF-PRI CARMEN CONDE

5

5

5

5

2

5

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


